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Pragniemy  zaprezentować Państwu ofertę naszej firmy, której celem jest 
propagowanie aktywnego wypoczynku.    

 

Programy dopasowujemy do predyspozycji i zgodnie z sugestiami 

naszych klientów, dlatego na naszych stronach nie znajdziecie Państwo 

gotowych programów, bowiem każdy z nich budowany jest od podstaw 

indywidualnie wraz z klientem. Działamy na terenie Wisły oraz organizujemy 

imprezy wyjazdowe na terenie całego kraju i za granicą. Kompleksowo 

zaplanujemy miejsce, transport, miejsca noclegowe, logistykę, oprawę oraz 

dokumentację fotograficzną i filmową dla Klienta. Na życzenie zapewnimy 

transport nowoczesnymi i luksusowo wyposażonymi autokarami lub 

minibusami. Nasze wieloletnie doświadczenie zapewnia najwyższy standard 

świadczonych przez nas usług.  

Jako że sprawą priorytetową jest dla nas Państwa satysfakcja, wysoki nacisk 

kładziemy również na bezpieczeństwo prowadzonych przez nas zajęć. 

Zatrudniamy wyłącznie wykwalifikowany i doświadczony sztab instruktorów 

różnych specjalizacji, którzy oddają do Państwa dyspozycji wyłącznie 

atestowany sprzęt. Na Państwa życzenie ubezpieczamy wszystkich uczestników 

zajęć w ramach NNW,  zorganizujemy obstawę medyczną PCK oraz 

każdorazowo zapewniamy opiekę medyczną w postaci ratowników GOPR. 

Nasza firma jako jedna z nielicznych w tej branży posiada ubezpieczenie OC.  

Zapraszamy do zapoznania się z niniejszą ofertą i skorzystania  

z usług naszej firmy. 

                                                                                        

 

 

 

           Roman Leśniewski i Krzysztof Kempny 
                      Właściciele 
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Profesjonalna obsługa fotograficzna 
 
 

"Fotografie to kęsy czasu, które można wziąć do ręki..." 
                                                                                      Angela Carter 

 

Wspinaczka skałkowa, skok na bungee, jazda na quadzie , spływ porywistą 

rzeką czy po prostu wspaniała zabawa z kolegami z biura ... 

 

ekstremalne przeżycia, niezapomniane, radosne chwile.... 

 

Co zrobić, by zatrzymać czas? 

Zazwyczaj aparat fotograficzny przeszkadza podczas wszelkiego rodzaju 

zabaw. Jak robić zdjęcia, gdy wokół tyle się dzieje? Gdy trzeba pomóc koledze 

zaplątanemu w "pajęczą sieć" czy pędzić po bagnistych terenach jeepem?  

W konsekwencji zdjęcia zrobione przez jednego z uczestników okazują się mało 

udane, a sam posiadacz aparatu niezadowolony z nieobecności  

w konkurencjach. 

Najlepszym rozwiązaniem jest wówczas obecność profesjonalnego fotografa. 

Proponujemy Państwu wykonanie profesjonalnego fotoreportażu podczas 

Waszych zmagań, co pozwoli długo wspominać dobrą zabawę. 

Najzabawniejsze, najistotniejsze, najciekawsze wydarzenia zostają zatrzymane 

w kadrze aparatu. 

 

"Staraj sie pokazać to czego bez ciebie, nikt by nie zobaczył" 

Robert Bresson 

 

Wprawne oko fotografa, wyczucie chwili, a także indywidualne podejście do 

każdej imprezy gwarantuje, że wykonane fotografie będą wspaniałą pamiątką. 

W rezultacie otrzymujecie Państwo na płycie CD lub DVD kompletny, 

profesjonalnie zrobiony fotoreportaż. 

 

Na życzenie klienta istnieje także możliwość wykonania albumu ze zdjęciami. 
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Jazda, jazda!!  - jeepy, quady i inne pojazdy 

Zapraszamy Państwa na szaloną jazdę niesamowitymi 

pojazdami. Do Waszej dyspozycji oddajemy m.in. jeepy, 

quady czy skutery śnieżne. Proponujemy zarówno jazdę 

w terenie jak i konkurencje na specjalnie przygotowanych 

torach(uczestnicy są wożeni przez doświadczonych 

kierowców lub sami prowadzą pojazd pod okiem 

doświadczonych instruktorów). 

Fantastyczne pojazdy dostarczające mocnych wrażeń 

oraz potężny zastrzyk adrenaliny. Moc wrażeń 

gwarantowana! 

 

 Quady 

Quady (All Terrain Vehicle), jak sama nazwa wskazuje - 

to jedne z niewielu pojazdów umożliwiające jazdę  

w niemalże każdym terenie.  

Cena: 200 zł / godz. za 1 pojazd  

 

 Jeepy 

Ogromne koła, potężne silniki, wysokie zawieszenia… nic 

więcej nie potrzeba by w trudnym, górzystym terenie 

sprawdzić swoje możliwości. 

Cena:  500 zł / 2 godz. za pojazd(każda następna godzina 250 zł) 

1200 zł / cały dzień 

 

 Skutery śnieżne  

Na zimowe eskapady najlepiej nadaje się skuter śnieżny 

Skutery w trudnych zimowych warunkach pokonują 

nawet strome podjazdy i przedzierają się przez trudno 

dostępne miejsca. 

Cena: 250 zł / godz. za 1 pojazd 

 

 Wszędołaz 

Dzięki gumowym gąsienicom oraz  oryginalnej 

konstrukcji stworzonej na potrzeby armii, wszędołaz  

porusza się po każdej nawierzchni. Z łatwością pokonuje 

strome górskie zbocza, rowy, zaspy śnieżne, bagna i 

rzeki. 

Cena*:  

1500 zł/ 1 godzina 

2000 zł / 2 godzin 

2500 zł / od 3 do 6 godzin 

* Powyższa cena dotyczy przejażdżek w Wiśle i nie uwzględnia 

transportu poza Wisłę – koszt transportu do ustalenia. 
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 Segway 

Segway - elektryczny pojazd przyszłości. Wspaniała 

zabawa na dwukołowych pojazdach (nie hulajnoga). 

Zastosowanie najnowsze technologii i futurystycznego 

wyglądu przysporzą wielu niezapomnianych wrażeń.  

Cena: 3000 zł / 2 szt 

  

 

 Samochody rajdowe 

Każdy może sprawdzić się w roli pilota rajdowego, 

pokonując trasę OS-ów z zawrotną prędkością. 
Cena do uzgodnienia 

  

 Ścigacze 

Motocykle wyścigowe wszystkich przysparzają o „gęsią 

skórkę”… jednych z zachwytu, innych z przerażenia. 

Zorganizujemy pokaz akrobacji na motocyklach, jak 

również, dla odważnych, przejażdżkę na siedzeniu 

pasażera.  

Cena od 250 zł /1  maszyna / 1 h 

 

 Szkoła doskonalenia jazdy 

Kontrolowane poślizgi, jazda między pachołkami, 

awaryjne hamowania, to i wiele innych rzeczy mogą 

Państwo przeżyć w bezpiecznych warunkach (specjalny 

plac) pod bacznym okiem doświadczonego instruktora.   

Cena do uzgodnienia 
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Szukajcie a znajdziecie :) 

Specjalizujemy się w zabawach wykorzystujących 

rożnego rodzaju systemy nawigacyjne – kompasy, GPS 
(satelitarny system nawigacji)… Każda tego typu 

impreza jest niepowtarzalna. W zależności od Państwa 

oczekiwań skupimy się na typowym szkoleniu  

GPS–owym lub stworzymy swego rodzaju „podchody” 

bądź grę scenariuszową np. z wykorzystaniem  jeepów 

czy quadów. 

 

 Orientering 

Impreza w zależności od wielkości grupy i ilości czasu 

przewidziana na pół lub cały dzień. Grupa podzielona 

zostaje na rywalizujące ze sobą zespoły. Każdy zespół 

otrzymuje mapę i kompas/GPS. Zabawa polega na 

przebyciu trudnego terenu leśnego i dotarciu do 

punktów kontrolnych odznaczonych na mapie. Każda 

drużyna musi poza odnalezieniem punktu w terenie 

wykonać  określone zadanie (np. przejść most tyrolski, 

wystrzelać z łuku określoną ilość punktów, przepłynąć 

rzekę pontonem, zjechać na linie z 15 m skały itp.) 

Wygrywa zespół, który się nie zgubi i pokona wszystkie 

zadania w jak najkrótszym czasie. Czas dotarcia do 

punktów kontrolnych jest obliczony z dużym 

marginesem i nie odgrywa znaczącej roli w rozgrywce.  

Cena: od 2000 zł 

 

 GPS – owe zmagania 

Zabawa rozpoczyna się od schowania „skarbu”  

i zapisaniu jego współrzędnych. Zadaniem grupy 

podzielonej na ekipy jest oczywiście odnalezienie skarbu 

za pomocą odbiornika GPS. Wielką atrakcją tej zabawy 

jest możliwość zobaczenia na komputerze trasy, którą 

przemierzyli w poszukiwaniu. Wygrywa drużyna, która 

pokonała najkrótszą drogę. 

Cena od 1500 zł 
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Ekstremalnie!! czyli fabryka adrenaliny 
 Wspinaczka skalna 

Dysponujemy naturalną 15 m formacją skalną, która jest 

doskonale przygotowana do wspinaczki oraz  zjazdów na 

linach. Przez zróżnicowany poziom dróg jesteśmy  

w stanie zadowolić każdego od laika po wspinacza.  

Cena: od 50 zł / 1 os. (przy grupach do 10 os.)  

 

 Zabawy wysokościowe 

Proponujemy różnego rodzaju zabawy na wysokości od  
2 m do 20 m - mosty rozwieszone między drzewami, 

tyrolki itp. Dysponujemy możliwością zorganizowania 

zabaw wysokościowych w naszych parkach linowych 

gdzie znajdziecie Państwo kilkadziesiąt atrakcji na 
wysokości. 

Konkurencje pomyślane są w ten sposób, aby 

maksymalnie skonsolidować grupę oraz by pomóc  

w przełamaniu własnych słabości. 

Cena: do uzgodnienia 

 

 Zorbing 

Toczenie się po stoku w ogromnej, napompowanej kuli 

sferycznej daje niezapomniane wrażenia. W zależności 

od ukształtowania terenu proponujemy slalom 

drużynowy lub  turlanie z górki.  

Cena: do uzgodnienia 

 

 Rafting i spływy 

Raftingi organizujemy na Słowacji na profesjonalnym 

torze kajakarstwa górskiego (rangi mistrzostw świata) 

oraz na rzekach Vah (Wag) oraz Bela. Do Państwa 

dyspozycji oddajemy 6 osobowe pontony (na każdym 

dodatkowo instruktor) oraz dwuosobowe canoe (dla 

odważnych bez instruktora).  

Spływy to znacznie łagodniejsza forma pokonywania 

rzeki niż rafting. Płyniecie Państwo pontonami, canoe 

tratwami (na Dunajcu) lub kajakami. Spływy 

organizujemy na Słowacji (rzeka Vah) oraz na Dunajcu. 

Cena: od 130 zł / 1 os. (bez kosztów transportu). 
Przy większych grupach (powyżej 30 os.) atrakcyjne rabaty!!! 
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 Eksploracja jaskiń 

Na terenie Beskidów, w głębi ziemi kryje się wiele jaskiń. 

Do najczęściej eksplorowanych należą Jaskinia 

Malinowska, Trzy Kopce oraz Salmopolska. Ekipa zostaje 

wyposażona w cały ekwipunek - kombinezon, kask, 

czołówkę. 

Eksplorację można wykorzystać jako jedną ze stacji 

podczas imprezy integracyjnej, albo jako odrębną 

zabawę całodniową.   

Cena: do uzgodnienia 

 

 Obozy windsurfingowe 

Zapraszamy na obozy windsurfingowe dla 

początkujących i średnio zaawansowanych. Obozy 

odbywają się nad Zatoką Pucką, na Półwyspie helskim w 

Jastarni, gdzie płytka woda i łatwy dostęp do plaży 

stwarzają doskonałe warunki do nauki windsurfingu. 

Obozy organizujemy dla grup 10 - 15 osobowych. 

Oferujemy 7 dniowy program szkoleniowy.  

Zajęcia na wodzie prowadzone są przez 

wykwalifikowanych instruktorów PZŻ i odbywają się  

w małych grupkach dwa razy dziennie tak, aby nauka 

pływania na desce z żaglem była bezpieczna i efektywna. 

Cena: do uzgodnienia 

 

 Lotniczy piknik  

Każdy z uczestników będzie miał możliwość odbycia lotu 

szybowcem, samolotem, motolotnią lub balonem 

(oczywiście każdorazowo w asyście kwalifikowanego 

instruktora). 

Cena: do uzgodnienia 
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Chu – chu – cha zima jest fantastyczna… 
 Kuligi 

Organizujemy kuligi malowniczą doliną Białej Wisełki, po 

„Zaolziu” lub  „Trójwsi”. Możliwość towarzyszenia kapeli 

góralskiej, bajarza ; w trakcie kuligu proponujemy 

tradycyjny góralski poczęstunek w kolibie. 

Dodatkowo możemy zorganizować napad zbójnicki ;). 

Cena: od 45 zł / os (cena w zależności od ilości uczestników) 

 

 Narty i  snowboard 

Prowadzimy naukę jazdy na nartach oraz na 

snowboardzie. Program zajęć obejmuje zarówno naukę 

podstaw jazdy jak i doskonalenie techniki z możliwością 

poszerzenia szkolenia o elementy jazdy sportowej, 

funcarvingu oraz jazdy poza trasowej. Zajęcia 

prowadzimy na stokach w Wiśle, Istebnej, Ustroniu  

i Szczyrku oraz w Zakopanem na Polanie Zgorzelisko 

(kompleks wyciągów „Małe Ciche”). Zajęcia prowadzone 

 są przez kadrę wykwalifikowanych instruktorów  

z wieloletnim stażem.  

Dysponujemy wypożyczalnią sprzętu i służymy pomocą 

w jego właściwym doborze i zakupie. Organizujemy 

również profesjonalne zawody . 

Cena: od 50 zł. Atrakcyjne rabaty przy wykupieniu kilku lekcji !!!! 

 

 Zaprzęgi husky 

Wycieczki w saniach ciągniętych przez szybkie jak 

błyskawice psy rasy husky to super atrakcja! Stojąc na 

specjalnych zaprzęgowych saniach (lub wózku latem) 

macie Państwo możliwość powożenia samodzielnie psim 

zaprzęgiem. 

Cena: od 350 zł 

 

 Narciarstwo Tourowe 

Narciarstwo tourowe - lekka, przyjemna wędrówka  

w spokojnym otoczeniu połączona ze zjazdami wśród 

górskich polan i lasów. Ski-toury dzięki stosowaniu 

specjalnych nart łączących zalety nart zjazdowych  

i biegowych (sztywność, stabilność, talkowanie, 

korzystanie z technik carvingowych, łatwość 

przemieszczania się, możliwość swobodnego 

podchodzenia), znoszą ograniczenia i pozwalają 

odkrywać piękno gór w scenerii zimowej. 
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Niewielkie odległości pomiędzy szczytami Czantorii,  

Cieślara, Stożka, Kiczor, Karolówki i Baraniej Góry 

stwarzają możliwość doboru tras o różnej długości (trasy 

kilkudniowe, całodzienne lub krótsze) i różnym stopniu 

trudności. 

Cena: do uzgodnienia 

 

 Rakiety śnieżne 

Wędrówki na przełaj po głębokim śniegu, wytyczanie 

nowych tras, wspaniałe widoki, a wszystko to dzięki 

wspaniałym rakietom śnieżnym :). 

Cena: 40 zł/os 

 

 Olimpiada zimowa 

Ekipa podzielona na mniejsze zespoły – państwa 

rywalizuje między sobą w różnych konkurencjach, m.in. 

sztafeta w płetwach, zjazd na byle czym, budowanie 

igloo, itp.  

Cena: od 1200 zł 

 

 Snowtubing & Snowrafting 

Doskonała zabawa za sprawą specjalnie przegotowanych 

dętek lub pontonów. 

Cena: do uzgodnienia 

  

 Snowkite 

Snowkite, czyli zimowe szaleństwo zarówno dla 

snowboardzistów (kiteboarding) jak i dla narciarzy 

(kiteskiing), którzy uwielbiają smak adrenaliny. 

Cena: do uzgodnienia 

 

 

 Jazda na nartach za skuterem 

Wspaniała zabawa dla doświadczonych narciarzy lub 

snowboardzistów.  

Cena: od 250 zł 
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Strzelać każdy może, jeden lepiej, drugi gorzej … 

 Paintball 

W paintball gramy na naszym terenie (poligon leśny),  

możliwość dojazdu na poligon busami quadami lub 

jeepami, czas trwania nieograniczony, max ilość osób 

jednorazowo 30. 

Cena: 60 zł / 1 os. (w cenie komplet sprzętu, 100 kul, odzież 

ochronna) 

 

 

 Strzelnica sportowa 

Strzelanie z broni ostrej kalibru 6 i 9mm na zamkniętej 

profesjonalnej strzelnicy pod nadzorem kwalifikowanych 

sędziów. Możliwość strzelania indywidualnego oraz dla 

grup zorganizowanych w formie turnieju. Broń do 

dyspozycji to m.in. KBKS, broń krótka 6,5mm bocznego 

zapłonu oraz GLOCK 9mm. 

Cena: od 75 zł/os 

 

 

 Łuki 

Stanowisko łucznicze jest doskonałą zabawa dla 

wszystkich uczestników. Posiadamy łuki sportowe, 

angielskie, refleksyjne.  

Cena: 400 zł / stanowisko 

 

 

 Broń gładko lufowa 

Broń gładko lufowa, czyli popularna wiatrówka. Najlepiej 

sprawdza się na piknikach albo jako jedna ze stacji 

podczas imprezy integracyjnej 

Cena: 400 zł / stanowisko 
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Zabawy team-buildingowe, czyli  „na raz, dwa, trzy – 

wszyscy razem”… ;) 
Poprzez zajęcia team - buildingowe pomożemy Wam:  

- zbudować nowy zespół,  

- usprawnić pracę istniejącego zespołu,  

- zwiększyć motywację zespołu w momentach kryzysu,  

- usprawnić komunikację wewnętrzną,  

- rozwiązać konflikty,  

a przy tym wszystkim doskonale się bawić… 

 

Przykładowe zabawy: 
Teambalance -labirynt. Należy znaleźć kuleczkami 

drogę do wyjścia, rozmieszczając je uprzednio  

w wyznaczonych miejscach - bazach. Różne warianty 

zadania; 
Pajęczyna -sieć pajęcza z lin. Zadanie polega na 

przedostaniu się drużyny na drugą stronę bez dotknięcia 

sieci; 

Wyścigi na workach, dętkach, sankach i jabłuszkach 
Przeciąganie liny 

Trolley - "jazda" zespołowa na grupowych nartach, 

tylko kto kieruje? 

Nad przepaścią - czyli zamiana miejsc na belce, zespół 

musi zamienić się miejscami na wiszącej nad 

"przepaścią" kładce. 

Na grani – zadaniem zespołu jest pokonanie 

niebezpiecznej górskiej grani w sposób bezpieczny tak, 

aby żaden z zawodników nie spadł w przepaść. 
Konkurs drwali – zadaniem uczestników będzie w jak 

najkrótszym czasie przecięcie piłą ręczną drewnianego 

klocka. 

Konkurs wbijania gwoździ – w tej zabawie wygrywa 
zawodnik, któremu uda się wbić gwóźdź jak najmniejszą 

liczbą uderzeń. 

Najsilniejszy gazda – to konkurs sprawdzający siłę 

ramion śmiałka. Zawodnik musi utrzymać jak najdłużej 

kufle z… na wyprostowanych ramionach na pewnej 
wysokości. 

Gibki jak lyska – zadaniem zawodnika jest przejście 

przez krótki leszczynowy kijek (bardzo zabawne) 

Różnego rodzaju zabawy logiczne 
 

Oraz wiele, wiele innych ciekawych propozycji  

o tajemniczo brzmiących nazwach, np. „prawie robi 

różnicę” czy  „nieoczekiwana zmiana miejsc”. 

Cena: od 1200 zł 
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Niekoniecznie wieczorową porą…, czyli w co się 

bawić gdy na dworze ciemno i ponuro :D 

 
Proponowane przez nas zabawy są organizowane 

zarówno wieczorami podczas uroczystej kolacji czy 

biesiady, jak również jako wspaniałe wypełnienie 

wolnego dnia.  

 

 Bacowe utarczki 

Grupa podzielona na rywalizujące zespoły baców 

współzawodniczy w zadaniach grupowych na czas. 

Zadania oceniają oraz czuwają nad bezpieczeństwem 

górale w strojach regionalnych. Całość może odbywać się 

podczas kolacji z możliwością towarzyszenia kapeli 

góralskiej.                         

Cena: od 1200 zł 

 

 Mini KARAOKE 

Konkurs prowadzony w stylu „Szansy na sukces” przy 

wykorzystaniu projektora multimedialnego, na którym 

wyświetla się tekst polskiej piosenki z podświetleniem 

sylab śpiewanych w danym momencie.  

Wyśmienita zabawa dla każdej grupy wiekowej bez 

względu na płeć i zdolności. 

Wieczór możemy uatrakcyjnić specjalną matą do 

tańczenia. 

Cena: od 600 zł 

 

 Dyskoteka z DJ – em 

Tańce dyskotekowe są dla wszystkich świetną zabawą,  

w której można wyszaleć się, wyzwolić emocje i poddać 

się muzyce. DJ zapewni Państwu nieograniczone 

możliwości doboru repertuaru dostosowane ściśle do 

Waszych upodobań. 

Cena: od 600 zł 

 

 Biesiada w stylu COUNTRY 

Biesiada, podczas której oprócz śpiewania przebojów 

polskiej muzyki country ze śpiewnikami, konkursów  

w stylu country przeprowadzony zostaje turniej RODEO 

o tytuł „The best cowboy” i” The best cowgirl”. Rodeo 

wykorzystuje symulator byka, którego ruchy i naturalny 

rozmiar dają szansę przekonania się jak to jest ujeżdżać 
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byka i spadać na miękką nadmuchiwaną arenę. 

Stopień trudności poruszania się byka dostosowany 

jest do wieku i możliwości uczestników.  

Nagrodami w turnieju są kapelusze kowbojskie.  

Podczas biesiady występ zespołu country. 

Cena: do uzgodnienia 

 

 Biesiada Piwna  

Zostań „Pudzianem”, konkurs siłaczy, „Żal się 

spieszyć…” - to tylko niektóre z konkurencji, w których 

rywalizują uczestnicy biesiady. Wspaniała zabawa  

przy złotym napoju przypadnie do gustu każdemu :) 

Cena: do uzgodnienia 

 

 Pokaz sztuki barmańskiej 

Show barmański w wykonaniu profesjonalnego 

barmana. Pokaz trwający kilkanaście minut 

(zawierający ewolucje z lodem i butelkami płonącymi 

itp.) oraz możliwość kilkugodzinnego wykorzystania 

jego obecności do przygotowywania drinków z 

powierzonego lub własnego alkoholu. Możliwość  

wykorzystania baru przywiezionego i przygotowanego  

przez barmana. 

Cena: do 2000 zł 

 

 Pokaz magii i iluzji 

Sprawność manualna najlepszych iluzjonistów w 

Polsce, np. Tomasza Vinici, powoduje, iż odbiorca z 

zapartym tchem i śmiejąc się docenia ogromny kunszt 

pokazywania różnego typu sztuczek. Widownia czynnie 

uczestniczy w zabawie ( program ok. 1 godz. ). 

Dodatkowo możemy zapewnić towarzystwo wróżki, 

która odsłoni przed Państwem przyszłość… 

Cena: do 2500 zł 

 

 Taniec brzucha 

Jako uatrakcyjnienie wieczoru proponujemy występ 

profesjonalnej tancerki. Charakterystyczne ruchy 

bioder, brzucha, biustu, ekspresyjne gesty rąk to 

główne cechy tańca brzucha, który zachwyci każdego. 

Możliwość zorganizowania wieczorów tematycznych – 

np. „Harem Show” . 

Cena: od 1200 zł 
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 Zespół regionalny + gawędziarz  

Każdy posiłek smakuje lepiej gdy spożywa się go przy 

muzyce, a w szczególności góralskiej. Dźwięk 

góralskiej kapeli poderwie każdego do tańca. 

Cena: od 450 zł 

 

 Gry towarzyskie 

Proste, niezwykle ciekawe, wciągające i zabawne gry! 

Proponujemy m.in. kalambury, jenga, boogle i wiele 

innych. Miłośnikom kina akcji polecamy grę fabularną 

„Mafijne porachunki” – stworzymy dla Państwa 

niepowtarzalny atmosferę, by jak najlepiej poczuć 

klimat gry. 

Cena: do uzgodnienia 

 

 

 Kuchnia smaków 

Jeśli chcecie posmakować kuchni z odległych 

zakątków świata zapraszamy do naszej kuchni. 

Uczestnicy pod czujnym okiem profesjonalnego 

kucharza, będą mieli okazję sprawdzić swoje 

kulinarne umiejętności.  

Cena: do uzgodnienia 

 

 

 Szaman 

Dźwięki bijących w specyficznym takcie bębnów, 

przeniosą Was w inny świat. 

Po jakimś czasie każdy jest gotowy do chodzenia po  

rozżarzonych węglach.    

Cena: do uzgodnienia 
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Pierwsza pomoc 

 
 Akcja ratunkowa 

 Każdy zdaje sobie sprawę jak ważna jest umiejętność 

udzielania pierwszej  pomocy. Nasza firma proponuje 

dla Państwa połączenie przyjemnego z pożytecznym. 

Mamy do dyspozycji sztab instruktorów z organizacji 

takich jak GOPR, Straż pożarna, Ratownicy medyczni. 

Każdy z nich ratuje ludzkie życie, ale w inny sposób. 

Strażacy doskonale radzą sobie w sytuacjach  

drogowych, GOPR niesie pomoc w górach. 

Na wstępie ekipa zostaje podzielona na mniejsze 

grupy i przechodzi przez stacje, na których przechodzą 

szkolenia ze specjalistami w danej dziedzinie. Czas 

takiego szkolenia zależy od ilości uczestników 

(minimum 1,5 godziny). 

Drugi etap zabawy polega na zaliczeniu kilku 

stacji, na których muszą wykorzystać nabyte wcześniej 

umiejętności z zakresu pierwszej pomocy.  

Przykładowe zadania : 

- Akcja poszukiwawcza – ekipa zostaje wyposażona w 

odbiornik GPS z zaznaczonymi      punktami oraz 

apteczkę.  Muszą poruszać się od punktu do punktu, po 

drodze muszą udzielić pomocy osobom tego 

potrzebującym. 

- Wypadek drogowy -  pod bacznym okiem strażaków 

ekipa musi udzielić pomocy osobą uczestniczącym w 

wypadku drogowym. 

- Transport poszkodowanego – zadaniem jest 

wykonanie improwizowanego środka transportu oraz 

transport poszkodowanego do bezpiecznego miejsca. 

- Transport na wózku – jazda techniczna na quadzie 

wraz przyczepka z poszkodowanym (manekin), tor 

sprawnościowy. 

Nad całością cały czas czuwają wykwalifikowani 

ratownicy, którzy skrzętnie oceniają ekipy  podczas 

zmagań.   

Jesteśmy w stanie zorganizować pokazy ratownicze z 

wykorzystaniem profesjonalnego  sprzętu 

ratowniczego. 

Cena od 1000 zł 
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Wycieczki całodniowe 

 
Przykładowe realizacje: 

 

 Baseny termalne 

Wycieczka na Słowację do kompleksu basenów termalnych „Tatralandia”. 

Uzupełniająco proponujemy odwiedzenie „Western City” oraz parku 

wysokościowego. 

 

 Jaskinie  

Wycieczka na Słowację połączona ze zwiedzaniem Jaskini Demanovskiej 

 i Jaskini Lodowej. 

 

 Pętla beskidzka (mała i duża)  

Wycieczka z przewodnikiem luksusowo wyposażonymi minibusami lub 

autokarami. Będziecie mieli Państwo kontakt z materialną i duchową kulturą 

regionu, wspaniałymi widokami, z dziką przyrodą oraz smakowitościami kuchni 

regionalnej. 

 

 Wielka Racza  

Wycieczka na Słowację. W programie wyjazd kolejką krzesełkową pod szczyt 

Wielkiej Raczy (od strony Słowackiej), następnie krótka wycieczka na szczyt po 

której do Waszej dyspozycji będą liczne atrakcje (małpi gaj, tor saneczkowy 

itd.) 

 

 Magistrala tatrzańska  

Wycieczka drogą u podnóża Tatr słowackich przez malownicze wioski  

i miasteczka z możliwością przejażdżki unikalną kolejką wąskotorową  

i odbyciem krótkiej wycieczki pieszej po Parku Narodowym w Strbskim Plesie. 

 

Wszystkie powyższe propozycje wycieczek możemy dowolnie modulować oraz 

łączyć poszczególne ich elementy zgodnie z Państwa oczekiwaniami. Na czas 

trwania wycieczek znajdują się Państwo pod opieką wykwalifikowanego 

przewodnika. Transport odbywa się luksusowymi i nowoczesnymi autokarami 

lub minibusami. W cenie wycieczek znajduje się ubezpieczenie NNW wszystkich 

jej uczestników. 
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***Wszystkie ceny zawarte w cenniku są cenami NETTO 


